Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 17/05/2021
Data Aplicação: 17/05/2021
Número do Processo: 1785/202143 Número do Contrato: 2020NE00016
Descrição/Justificativa: Aplicar à empresa K2 IT LTDA, CNPJ nº. 27.778.168/0001-89, a sanção de

multa no valor de R$ 15.728,16 (quinze mil setecentos e vinte e oito reais e
dezesseis centavos), em razão do atraso na entrega do objeto.

Ocorrência 1:

Emitido em: 19/06/2024 14:43 de
CPF: 043.XXX.XXX-94      Nome: VANESSA MAIA DE OLIVEIRA

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas